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EYEON GROUP AB (publ): Rekordlansering av Hoststar Safe: 
Eye World levererar Whitelabel-lösning på två veckor 
Eye World har nu framgångsrikt färdigställt och levererat den Whitelabel-baserade 
cybersäkerhetslösningen Hoststar Safe – på rekordtid för deras marknad i Switzerland. Bara två 
veckor efter beställning är lösningen redo för lansering måndag den 16 juni, initialt med fem säljare 
från start. 

Den färdiga produktportföljen i Hoststar Safe innehåller fyra kärntjänster: 

• Dark Web Monitorering 

• VPN-tjänst 

• Lösenordshanterare 

• Skanning av hemsidor efter malware och sårbarheter 

Kunderna får dessutom tillgång till Eye Worlds kompletta Appstore, med möjlighet att köpa till 9 ytterligare 
cybersäkerhetsprodukter direkt vid lansering. 
 

“Det här är ett bevis på den leveransförmåga och flexibilitet vi bygger hela vår affär kring samt att vi kan 
lansera våra produkter internationellt i vilken marknad som helst. Från idé till färdig produkt på två veckor 
är något ytterst få aktörer klarar av i vår bransch. Vi vill visa att säkerhet inte behöver ta månader – vi 
kan leverera i realtid.”, säger Fredrik Björklund, VD, Eye World 

 
Detta är en direkt uppföljning på det PM som gick ut för två veckor sedan, där vi kommunicerade att 
Hoststar valt Eye World som leverantör för deras nya säkerhetssatsning. Vi är stolta över att redan nu 
kunna visa upp konkreta resultat – och en lansering redo att rullas ut. 
 
Denna rekordinsats stärker Eye Worlds position som en ledande och snabbfotad aktör inom White-label 
cybersäkerhet, och bekräftar att vi inte bara kan – utan gör – skillnad för våra partners direkt från dag ett. 
 
 
För mer information, kontakta 
Fredrik Björklund, VD, Eyeon Group AB (publ.) 
Telefon: 070-892 35 92 
E-post: fredrik.bjorklund@eye.world  
 
Om EYE World 
Eyeon Group AB (publ) (https://eye.world), grundat 2015, är en av norra Europas ledande och snabbast 
växande leverantörer av SaaS-lösningar inom Cyber Security. Vi är din kompletta partner och One Stop 
Shop för digital säkerhet, med en unik App Store som samlar hela 13 kraftfulla tjänster under ett och 
samma tak. Våra partners kan smidigt välja de lösningar som passar deras affärsmodell och enkelt 
erbjuda dessa vidare till sina slutkunder. 
 
Eye World levererar innovativa affärslösningar inom IT-säkerhet, integritetsskydd och avancerade AI-
baserade datalösningar. Våra produkter är särskilt framtagna för B2B-marknaden, med fokus på 
krävande branscher som bank och finans, försäkring, telekom och hosting. Vi hjälper företag i hela 
Europa att skydda sina digitala tillgångar och att ligga steget före cyberhoten – idag och i framtiden. 
 



 
 
 
 
 
 
 

 


